
 
 
 

 

Empresa Paraibana de Pesquisa, Extensão Rural e Regularização Fundiária - EMPAER 

Rod. BR 230, S/N, LOTE 26 – LTO. Morada Nova, 
Parque Esperança, CEP 58.108-502 – Cabedelo – PB 

www.empaer.pb.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

Nº do Contrato 022/2024 

Contratante EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E 
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - EMPAER 

Contratado SIGMA SISTEMA DE INFORMATICA LTDA 

CNPJ 14.441.332/0001-16 

Objeto Contratação de serviço (software servidor) 

Valor R$ 48.800,00 

Processo administrativo 0147/2024 - Dispensa de Licitação nº 011/2024 

Período de vigência do Contrato 11/07/2024 a 10/01/2025 

Classificação Programática 
Funcional 

32.205.20.122.5046.4216 

Data de assinatura 11/07/2024 

Gestor do Contrato Maria José Vieira da Silva 

ARISTEU CHAVES SOUSA – DIRETOR PRESIDENTE 

 

E
P

R
O

F
N

20
24

00
85

4A

Assinado com senha por [EPR58288] [SENHA] LAYSE NELYE MACEDO PEDERNEIRAS em 11/07/2024 -
11:16hs.
Documento Nº: 5456633.43124097-2028 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5456633.43124097-2028

https://linksiga.trf2.jus.br

	Extrato Contrato 022.2024 - sistema ATER

